
 

      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 

COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA  (TV) – ZENSON DI PIAVE  (TV) 
Tel. 0422/895335    E-Mail TVIC832007@istruzione.it   TVIC832007@pec.istruzione.it  sito internet:  www.icsanbiagio.gov.it    Fax 0422/797139 

Via II Giugno, 43 CAP 31048    C.F. 80019120262  AMBITO TERRITORIALE N°15 TREVISO SUD      COD. MIN. TVIC832007 
 

 
 
 

 
All’Albo Pretorio On Line 

Alla Ditta: 

 

AUTOMAT S.R.L 

Via G. Pepe, nr. 12 – 30173 – Mestre (VE) 

 

 

Oggetto:  Aggiudicazione Definitiva Gara per la concessione del servizio di erogazione tramite 

distributori automatici di bevande calde presso le Scuole: 

 

Infanzia di Spercenigo, Primarie di San Biagio di Callalta Cpl, Olmi, Cavriè, Fagarè, Zenson di 

Piave, e la Scuola Secondaria di 1° grado di Zenson di Piave 

CIG: Z7A2372748 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Ai sensi del D.lgs. n 165 del 30/03/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il D.L. 44/2001; 

 

VISTO  il D.L. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il bando di gara a procedura ristretta prot.n. 2243/C14 dell’11/05/2018 pubblicato 

all’albo e sul sito web della scuola, per la concessione del servizio di erogazione di 

distributori per bevande calde, nelle seguenti scuole: Infanzia di Spercenigo, Primarie 

di San Biagio di Callalta Cpl, Olmi, Cavriè, Fagarè, Zenson di Piave e Scuola 

Secondaria di 1° grado di Zenson di Piave per il biennio 01/09/2018 – 31/08/2020;  

 

VISTO  che alla data di scadenza è pervenuta all’Ufficio protocollo dell’Istituzione scolastica 

n.1 offerta da parte della seguente ditta: 

 

AUTOMAT S.R.L – Via G. Pepe, nr. 12 – 30173 – Mestre (VE)  

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.95 del D.lgs. n. 50/2016 il criterio di aggiudicazione prescelto dal 

contraente è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

 

VISTO il verbale n° 1 del 01/06/2018 redatto dalla Commissione nominata dalla Dirigente 

Scolastica, con la quale la stessa ha proceduto all’apertura della busta, all’esame della 

documentazione richiesta nel bando, alla valutazione dell’offerta tecnico/economica e 

all’assegnazione, in via definitiva, all’unica ditta che ha presentato un’offerta 
valida cosi come specificato al punto nr. 5 del bando di gara è la ditta: 
AUTOMAT SRL con sede legale in Via G. Pepe nr. 12 – Mestre (VE) 

 
VALUTATA congrua l’offerta della ditta AUTOMAT Sas con sede legale Via G. Pepe, 12 – Mestre 

(VE); 

 

mailto:tvee047003@istruzione.it
mailto:TVIC832007@pec.istruzione.it




VISTE le autocertificazioni della Ditta AUTOMAT Sas con sede legale Via G. Pepe, nr. 12 – 

Mestre (VE); 

 

VISTO l’art.11 del D.lgs. n.163/2006; 

 

RICORDATO comunque che l’aggiudicazione definitiva e la successiva stipula del contratto sono 

subordinate all’acquisizione di tutta la documentazione relativa alle verifiche previste 

dal D.lgs. n.50/2016 e ai requisiti del disciplinare di gara; 

 

CONSIDERATO che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa vigente in materia; 

 

RITENUTO di poter procedere all’aggiudicazione definitiva della gara di cui trattasi;  

 

 
DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse: 

 

L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’affidamento del servizio di erogazione tramite distributori 

automatici di bevande calde presso le scuole: 

 

Infanzia di Spercenigo, Primarie di San Biagio di Callalta Cpl, Olmi, Cavriè, Fagarè, Zenson di Piave, e 

la Scuola Secondaria di 1° grado di Zenson di Piave, alla Ditta AUTOMAT SRL – Via G. Pepe nr. 12 – 

30173 – Mestre (VE) alle condizioni del capitolato d’oneri e dell’offerta prodotta dal soggetto 

aggiudicatario.  

 

Ai sensi dell’art.11 del D.lgs. 163/2006 seguirà stipula in via definitiva del contratto relativo 

all’affidamento del servizio che avrà durata di anni 2 (due) 

 

 

Il presente decreto viene notificato all’aggiudicatario entro i termini previsti dall’art. 79 comma5 del 

D.lgs. 163/2006. 

 

Il presente decreto è affisso all’Albo On-line dell’I.C. di San Biagio di Callalta, www.icsanbiagio.gov.it 

ed inviato alla Ditta partecipante. 

 

 

San Biagio di Callalta 08/06/2018 

 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 Elisabetta Costa-Reghini 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
 ex art. 3 co.2, D.lgs. 39/93 

 
 

 
 

 

 

 

http://www.icsanbiagio.gov.it/

